
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 04. 04. 2023  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka:  
VZMR/011/2/2023 Odprášení hal ve VOP CZ, s.p. v roce 2023 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude 

zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup 

k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, prosím o informaci, zda je při podávání nabídky nutný elektronický podpis? 
Pokud ano, osoba, která bude podávat nabídku, má mít plnou moc podepsanou statutárním 
orgánem? 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel Vám sděluje, že při podání nabídky je nutné mít zřízen elektronicky podpis.  
Odesílatel nabídky (přihlášená osoba na E-ZAKu) musí pro odeslání / podání nabídky vlastnit 
elektronický podpis. V případě, že  přihlášená osoba podepíše odeslání nabídky elektronickým 
podpisem jiné osoby, je nutné k dokumentům nabídky dále přiložit plnou moc, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele (příloha č. 2 Výzvy). Plnou moc vystaví majitel el. podpisu 
osobě, která jím nedisponuje za účelem odeslání nabídky a zpráv zadavateli. V případě, že 
přihlášená osoba podepíše odeslání nabídky svým elektronickým podpisem, není třeba plnou 
moc (příloha č. 2 výzvy) předkládat. 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel upozorňuje, že termín lhůty pro podání nabídek se 

neprodlužuje, tj. do 13. 04. 2023 do 13:00 hod. 

 

 
 
 
Ing. Anna Macháňová 
specialista veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/011/2/2023 Ing. Anna Macháňová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2023-04-04T13:30:28+0200
	Ing. Anna Macháňová




